桐君阁发〔2014〕363 号          签发人：袁永红

关于关于关于关于更新更新更新更新中药零售分类标识的通知中药零售分类标识的通知中药零售分类标识的通知中药零售分类标识的通知

各公司：

为了规范中药取数口径，确保下属公司与全局系统的统计

数据取数口径一致，公司相关部门已对上半年零售动销的中药

进行了分类确认，请信息中心于 10 月 17 日前在全局系统作好

中药零售大中小类标识更新，各公司于 10 月 22 日前完成从全

局下载更新。

此通知下发后，各公司统计中药零售额时（如单店考核报

表），须按新的零售标识类别统计，信息中心将导出部分门店

的数据，由中药部交各司进行核对，如有差异，请各司查找原

因，确保全局系统与各司信息系统中药零售额保持一致。

特此通知

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 10 月 14 日

抄送：零售部，品类部，质管部

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014年 10月 14日印发

拟稿：袁小红                  核稿：肖霞